«Извещение о проведении конкурса на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на территории Углеродовского городского поселения» (повторное)

В соответствии с распоряжениями Администрации Углеродовского городского поселения № 35 от 17.08.2023 «О проведении конкурса на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта», Администрация Углеродовского городского поселения сообщает о проведении конкурсов, на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов на территории Углеродовского городского поселения. 
Организатор аукциона – Администрация Углеродовского городского поселения, юридический адрес: ул. Восточная, 84а, р. п. Углеродовский, Красносулинский район, Ростовская область, 347895; почтовый адрес:, 347895 ул. Восточная, 84а, р. п. Углеродовский, Красносулинский район, Ростовская область, тел. 8 928 100 39 90; e-mail: gp18189donpac@yandex.ru; контактное лицо: Логинова Л. А., тел. 8 928 100 39 90.
Уполномоченный орган – Администрация Углеродовского городского поселения, юридический адрес: ул. Восточная, 84а, р. п. Углеродовский, Красносулинский район, Ростовская область, 347895; почтовый адрес:, 347895 ул. Восточная, 84а, р. п. Углеродовский, Красносулинский район, Ростовская область, тел. 8 928 100 39 90

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:
	Место размещения НТО 
	Специализация торгового объекта, срок действия договора о размещении НТО
	Площадь земельного участка 
	Площадь торгового объекта:
	Начальный размер цены договора о размещении НТО.
	Задаток 80% от начальной (минимальной) цены лота
	Срок принятия заявок
	Дата вскрытия конвертов с заявками
	Дата рассмотрения заявок
	Дата оценки и сопоставления заявок
	Срок отказа от проведения конкурса

	
Размещение НТО по адресу: ул. Восточная в районе дома № 65 , р. п. Углеродовский, Красносулинский район, Ростовская область.

	
«Торговля пищевыми продуктами»

Срок 1 год.
	48,0
	9,2
	3272,79
	2618,24
	в рабочее время
с 08:00 17.11.2023

до 12:00 
14.12.2023
	



15.12.2023 
в 15:00
	19.12.2023 в 13:00
	



20.12.2023
 в 13:00
	

08.12.2023






